
DH61F-16P低温止回阀

产品名称 DH61F-16P低温止回阀

公司名称 上海菲亿阀门有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:上海菲亿
型号:DH61F-16P
材质:不锈钢

公司地址 上海市奉贤区

联系电话 0516-87898215 13681791714

产品详情

 

询DH61F-16P低温止回阀- 低温氮气止回阀， DH61F-40低温止回阀DN50-150，DH61F-40P低温止回阀，
液态二氧化碳止回阀，DH
61F-16P低温止回阀，DH61F-16P不锈钢低温止回阀
的价格，用途，图片，规格等消息请找上海菲亿阀门有限公司，上海菲亿阀门有限公司坚持以“诚信为
本、质量第一、价格合理”的经营理念，坚持“客户第一”的原则为广大客户提供优质的服务。欢迎各
界朋友前来洽谈业务!

一，DH61F-40P低温止回阀介绍：

  
公称通径 

  
DN50～150mm

  
公称压力 

  
PN4.0MPa

  
适用介质 

  
液氧、液氮、液氩、液化天然气、液
态二氧化碳、液态丙烷等

  
适用温度 

  
-196℃～+80℃

 
二，主要零部件材料：

     



阀体 ZG0Cr18Ni9
  
阀瓣

  
0Cr18Ni9/H62

  
阀瓣

  
0Cr18Ni9/H62

  
填料、密封圈

  
PTFE

三，参数

 
  

产品型号
 

低温止回阀
 

重量 (kg)
 

产品代号
 

通径 DN(mm)
 

尺 寸(mm)
 

A
 
L

 
D

 
D1

 
H

 
H1

 
561DH50

 
50

 
140

 
10

 
50

 
57.5

 
146

 
98

 
7.13

 
561DH65

 
65

 
170

 
10

 
65

 
76.5

 
153

 
98

 
9.29

 
561DH80

 
80

 
200

 
15

 
80

 
89.5

 
195

 
127

 
16.33

 
561DH100

 
100

 
220

 
15

 
100

 
108.5

 
214

 
134

 
21.31

 
561DH150

 
150

 
300

 
20

 
150

 
159.5

 
285

 
166

 
38.74
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